**CHỈ THỊ**

**Về tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán
Nhâm Dần năm 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn,
tiết kiệm trên địa bàn tỉnh Kiên Giang**

Thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nhâm Dần 2022; Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức tết Nhâm Dần năm 2022; chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm; thúc đẩy phục hồi và phát triển sản xuất, kinh doanh trên các lĩnh vực và dịp Tết Nguyên đán; đồng thời, bảo đảm công tác phòng, chống dịch Covid-19 hiệu quả, Chủ tịch Ủy